[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов
 Мышкинского муниципального района шестого созыва
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«21» сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Создать три постоянные комиссии Собрания депутатов Мышкинского муниципального района шестого созыва и утвердить их в следующем составе:
Постоянная бюджетная комиссия:

Лыткин Алексей Леонидович;
Смирнов Анатолий Леонидович;
Воронова Людмила Дмитриевна;
Барышникова Ольга Ивановна;

Борошнева Марина Евгеньевна.
Постоянная комиссия по социальным вопросам:

Кустиков Сергей Николаевич;
Стопинова Наталия Васильевна;
Молчанова Лидия Васильевна;
Яблокова Наталья Валентиновна.
Постоянная комиссия по экономике, муниципальному имуществу и развитию района:

Гусева Наталья Сергеевна;
Шувалов Роман Сергеевич;
Сандуляк Анна Николаевна,
Ракова Татьяна Евгеньевна.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Мышкинского

            Председатель Собрания депутатов

муниципального района

Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

____________________ Е.Н. Коршунова
«__21_»________09________2018 г.

№____3____